PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      22.06.2020г.       №     269
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2020г. № 127 «Об утверждении программы по оптимизации расходов бюджета Омсукчанского городского округа на 2020 год»

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 01.11.2019г. № 721-пп «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению финансов городских округов Магаданской области», в целях оптимизации расходов бюджета Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2020г. № 127 «Об утверждении программы по оптимизации расходов бюджета Омсукчанского городского округа на 2020 год» следующее изменение:
- в  приложении к постановлению «Программа по оптимизации расходов бюджета Омсукчанского городского округа на 2020 год» пункт 1 дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания:

	1.3.
	запрет на увеличение численности муниципальных служащих в органах местного самоуправления Омсукчанского городского округа
	органы местного самоуправления Омсукчанского городского округа
	2020 год
	Соблюдение запрета
	Да/нет
	да

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Е.Г. Личман.
Главы администрации

        С.Н. Макаров